

Till representantskapet Stockholms Fotbollförbund 2015

Motion angående föreningsblandade lag 2016 i S:t Eriks-cupen för flickor F14 (fr o m 11-manna) och äldre

Ett mycket intressant förslag som bör uppmuntras att per omgående genomföras har kommit till motionärens kännedom. Förslaget har tagits fram inom ramen för förbundets projekt för att utveckla damfotbollen "Stockholms Diamanter" och avser föreningsblandade lag. Vi finner förslaget så intressant att det bör genomföras snarast och då från 14 års ålder det år 11-mannaspelet påbörjas då det krävs flera tillgängliga spelare för att kunna genomföra säsongen.

Stockholms Diamanter bakgrund. Citat:

- F 16 och F 17 - 18 öppnas för föreningsblandade lag
- Dam division 3 - 5 öppnas för föreningsblandade lag
- Spelarna behöver inte göra en övergång utan kan fortfarande spela i "sin" förenings damlag eller F 19

Motivering enligt Stockholms Diamanter. Citat:

- Att fler flickor ska spela fotboll längre - fler elitspelare
- Föreningen kan behålla spelare för framtida damlag

Stockholm Diamanter sammanfattning. Citat:

Antalet föreningar som har lag i åldrarna 15-19 år minskar och flera tjejer väljer att sluta med fotboll istället för att byta klubb/miljö när några lagkompisar antingen satsar vidare i en annan förening eller slutar på grund av skola eller annat.

Vi föreslår att föreningsblandade lag från 14 års ålder genomförs till säsongen 2016. Bakgrunden är att de nu mest aktuella kullarna födda 2000, 2001 och 2002, 2003 har en passande struktur där det gäller för alla föreningar att erbjuda både en bra träningsverksamhet och matchverksamhet för att behålla flickorna inom fotbollen. En bra matchverksamhet med jämna matcher där många spelare blir sedda och får möjligheten att utvecklas.

Praktiskt genomförande

Förslaget bör kunna genomföras till säsongen 2016 och vi hoppas att förbundets kansli enkelt kan administrera och öka möjligheterna för ett stort antal tjejer i aktuella åldersgrupper att erbjudas en ännu bättre fotbollsutbildning genom att få spela utvecklande matcher.

Motivering

Flickornas intressen bör gärna prioriteras och det vore ytterst välkommet att genomföra denna förändring för flicklagen fr o m det året seriespel på 11-manna inleds (14 års ålder). Genomförs förslaget för flickor till säsongen 2016 kan erfarenheter från flicksidan bli ett användbart underlag för utvärdering för pojsidan att eventuellt i en framtid genomföra inom pojkfotbollen.

Uppmaning till representantskapet

Vi önskar bifall på motionen och uppmanar alla att sätta flickfotbollen i centrum och ge föreningarna en plattform att fortsätta bygga ut en väl fungerande flickfotboll i distriktet.

Enskede, Stockholm 31 augusti 2015


Martin Månsson, Ordförande, Enskede IK

ANKOM StFF

2015-09-03